
 
 

 

IČ 00278360 
DIČ CZ00278360 
č. ú. 124601/0100  

IDDS 3acbs2c 
Fax 499 803 103 
Telefon 499 803 111  

Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 
 

 

MĚSTO TRUTNOV – ZASTUPITELSTVO MĚSTA 
 
 
 

 
Zpracováno dne: 04.03.2019 

 
U s n e s e n í 

z 1. zasedání Zastupitelstva města Trutnova dne 4. března 2019 
 
OBSAH 
KONTROLA PLNĚNÍ USNESENÍ 
[ZM_2019-1/1] Kontrola plnění usnesení, přehled plnění investičních akcí M2 
 Ing. Jan Seidel 
NEMOVITOSTI – ZÁMĚR MĚSTA 
[ZM_2019-2/1] Voletiny čp. 18 (restaurace) M4a1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2019-3/1] Horská čp. 220 (část nebytové jednotky č. 220/2 – sklad) M4a2 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2019-4/1] Horská čp. 220 (část nebytové jednotky č. 220/2 na vybudování 

zadního přístupového vchodu) M4a3 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – PRODEJ 
[ZM_2019-5/1] p. p. 154/4 a další, k. ú. Libeč M3b1/1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2019-6/1] p. p. 2626, k. ú. Starý Rokytník M3b1/2 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2019-7/1] p. p. 253/83, k. ú. Trutnov M3b1/3 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2019-8/1] p. p. 662/3, k. ú. Volanov M3b1/4 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2019-9/1] p. p. 147/44, k. ú. Oblanov M3b1/5 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2019-10/1] p. p. 147/44, k. ú. Oblanov M3b1/6 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2019-11/1] p. p. 845/2, k. ú. Trutnov M3b1/7 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2019-12/1] p. p. 236/11, k. ú. Trutnov M3b1/8 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2019-13/1] st. p. 181/6, k. ú. Voletiny M3b1/9 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2019-14/1] p. p. 1797, k. ú. Libeč M3b3/3 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2019-15/1] p. p. 2633/10, k. ú. Trutnov M3b3/4 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2019-16/1] p. p. 1431/2, k. ú. Poříčí u Trutnova M3b3/5 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2019-17/1] p. p. 148/3, p. p. 2625/3, k. ú. Starý Rokytník M3b5/1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2019-18/1] p. p. 2468/1, k. ú. Trutnov M3b5/2 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2019-19/1] p. p. 2081/9, k. ú. Trutnov M3b5/3 
 Mgr. Tomáš Eichler  



Stránka 2 z 12 

POZEMKY – RŮZNÉ 
[ZM_2019-20/1] p. p. 868/2, k. ú. Debrné M3b2/1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2019-21/1] p. p. 1952/1, k. ú. Starý Rokytník M3b2/2 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2019-22/1] p. p. 2185/7, k. ú. Trutnov M3b2/3 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2019-23/1] st. p. 887, k. ú. Trutnov M3b3/1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2019-24/1] p. p. 4367, k. ú. Starý Rokytník M3b3/2 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2019-25/1] p. p. 157, p. p. 158, k. ú. Debrné a další M3b4/1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2019-26/1] p. p. 204/1, p. p. 204/3, k. ú. Dolní Staré Město M3b5/4 
 Mgr. Tomáš Eichler 
FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
[ZM_2019-27/1] Rozpočet města na rok 2018 – rozpočtové opatření č. 6 M3a 
 Mgr. Ivan Adamec 
[ZM_2019-28/1] Rozpočet města na rok 2019 M3b 
 Mgr. Ivan Adamec 
[ZM_2019-29/1] Dotace OSTATNÍ (nad 50.000,00 Kč) – Trutnov trails, z. s. M5a 
 Mgr. Ivan Adamec 
[ZM_2019-30/1] Dotace OSTATNÍ (nad 50.000,00 Kč) – Trutínek – rodinné 

centrum, z. s. M5b 
 Mgr. Ivan Adamec 
[ZM_2019-31/1] Dotace OSTATNÍ (nad 50.000,00 Kč) – Mateřské centrum 

KAROlínka, z. s. M5c 
 Mgr. Ivan Adamec 
[ZM_2019-32/1] Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – užívání městských sportovišť 

ve správě společnosti MEBYS Trutnov s.r.o. M5d 
 Mgr. Ivan Adamec 
[ZM_2019-33/1] Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – TJ LOKOMOTIVA 

TRUTNOV, z. s. M5e 
 Mgr. Ivan Adamec 
RŮZNÉ 
[ZM_2019-34/1] Určení zastupitele pro proces pořizování územně plánovací 

dokumentace "Změny č. 2 územního plánu Trutnov" M6 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2019-35/1] Přísedící Okresního soudu v Trutnově M7 
 Mgr. Ivan Adamec 
[ZM_2019-36/1] Akční plány rozvoje sociálních služeb města Trutnova M8 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2019-37/1] Most k životu Trutnov – příspěvková organizace města M9 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2019-38/1] Sociální služby – dotace z rozpočtu na rok 2019 M10 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2019-39/1] Nadační fond při Oblastní nemocnici Trutnov, a. s. M11 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2019-40/1] Obecně závazná vyhláška města Trutnova o stanovení systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území 
města Trutnova M12 

 Mgr. Tomáš Hendrych  
[ZM_2019-41/1] Plán kontrolní činnosti KV na 1. pololetí 2019 M13 
 Ing. Petr Luhan 
 
 



Stránka 3 z 12 

KONTROLA PLNĚNÍ USNESENÍ 

2005 – 433/6 Urč.: Mgr. Hendrych T: 29.04.2019 
 
 
 
KONTROLA PLNĚNÍ USNESENÍ 

ZM_2019-1/1 
Kontrola plnění usnesení, přehled plnění investičních akcí 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
- informaci o plnění usnesení zastupitelstva města, 
- informaci o plnění investičních akcí. 
 stanovuje 
 *02.01* 
termín další kontroly plnění usnesení 2005-433/6 na příští zasedání zastupitelstva města. 

Termín: 29.04.2019 
 
 
 
NEMOVITOSTI – ZÁMĚR MĚSTA 

ZM_2019-2/1 
Voletiny čp. 18 (restaurace) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
vyjádření Spolku občanů Voletin, K Vébrovce 134, 541 01 Trutnov, IČ 26626080, k prodeji 
čp. 18 Voletiny. 
 neschvaluje 
 *02.01* 
prodej nemovité věci – pozemku označeného jako st. p. 47 o výměře 1.034,00 m2, jehož 
součástí je ve smyslu ust. § 506 OZ stavba čp. 18 – objekt občanské vybavenosti včetně 
všech součástí, příslušenství a přípojek a pozemku označeného jako p. p. 93/1 o výměře 
1.206,00 m2, k. ú. Voletiny, v části obce Voletiny a obci Trutnov, včetně příslušenství, v roz-
sahu znaleckého posudku ze dne 08.08.2014, do vlastnictví pana Jaroslava Švarce, Jičín-
ská 65, 541 01 Trutnov, za nabídnutou kupní cenu 1.750.000,00 Kč. 
 schvaluje 
 *03.01* 
záměr prodeje nemovité věci – pozemku označeného jako st. p. 47 o výměře 1.034,00 m2, 
jehož součástí je ve smyslu ust. § 506 OZ stavba čp. 18 – objekt občanské vybavenosti 
včetně všech součástí, příslušenství a přípojek a pozemku označeného jako p. p. 93/1 o vý-
měře 1.206,00 m2, k. ú. Voletiny, v části obce Voletiny a obci Trutnov, včetně příslušenství, 
v rozsahu znaleckého posudku ze dne 08.08.2014. Prodeji bude předcházet nové obecné 
zveřejnění, bez upřednostnění nájemců, s úvodní cenou pro jednání 2.050.000,00 Kč. 
 
ZM_2019-3/1 
Horská čp. 220 (část nebytové jednotky č. 220/2 – sklad) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
záměr prodeje nemovité věci – části nebytové jednotky č. 220/2 – skladu (garáže) o výměře 
16,50 m2, v domě čp. 220 na st. p. 497/3, v ulici Horská, v části města Střední Předměstí, 
v obci a k. ú. Trutnov. 
  



Stránka 4 z 12 

ZM_2019-4/1 
Horská čp. 220 (část nebytové jednotky č. 220/2 na vybudování zadního přístupového 
vchodu) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
záměr prodeje nemovité věci – části nebytové jednotky č. 220/2 v domě čp. 220 na 
st. p. 497/3, v ulici Horská, v části města Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, na vybu-
dování zadního přístupového vchodu. 
 
 
POZEMKY – PRODEJ 

ZM_2019-5/1 
p. p. 154/4 a další, k. ú. Libeč 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 154/4 (cca 468,00 m2), p. p. 138/2 (138,00 m2) a části p. p. 1958 (cca 
1.115,00 m2) v k. ú. Libeč panu Františku Matějkovi za kupní cenu v místě a čase obvyklou, 
min. za 150,00 Kč/m2, k rozšíření vlastních pozemků. Náklady spojené s převodem hradí 
kupující. 
 
ZM_2019-6/1 
p. p. 2626, k. ú. Starý Rokytník 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 2626 (cca 50,00 m2) v k. ú. Starý Rokytník manž. Jindřichu a Pavlíně Havr-
dovým za kupní cenu v místě a čase obvyklou, min. za 150,00 Kč/m2, k rozšíření vlastních 
pozemků. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2019-7/1 
p. p. 253/83, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p. 253/83 (41,00 m2) v k. ú. Trutnov paní Blance Skládalové za kupní cenu v místě 
a čase obvyklou, min. za 300,00 Kč/m2, k rozšíření vlastních pozemků. Náklady spojené 
s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2019-8/1 
p. p. 662/3, k. ú. Volanov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 662/3 (cca 90,00 m2) v k. ú. Volanov manž. Michalu a Markétě Kalkusovým 
za kupní cenu v místě a čase obvyklou, min. za 150,00 Kč/m2, k rozšíření vlastních pozem-
ků. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2019-9/1 
p. p. 147/44, k. ú. Oblanov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 147/44 (cca 35,00 m2) v k. ú. Oblanov Základní organizaci OS ZPTNS, Poš-
tovní a telekomunikační obvod Trutnov, za kupní cenu v místě a čase obvyklou, nejméně 



Stránka 5 z 12 

však za 150,00 Kč/m2, k rozšíření vlastních pozemků. Náklady spojené s převodem hradí 
kupující. 
 
 
ZM_2019-10/1 
p. p. 147/44, k. ú. Oblanov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 147/44 (cca 20,00 m2) v k. ú. Oblanov panu Stanislavu Fejtkovi za kupní 
cenu v místě a čase obvyklou, nejméně však za 150,00 Kč/m2, k rozšíření vlastních pozem-
ků. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2019-11/1 
p. p. 845/2, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 845/2 (cca 50,00 m2) v k. ú. Trutnov paní Gabriele Grundové za kupní cenu 
ve výši 300,00 Kč/m2 k rozšíření vlastních pozemků. Náklady spojené s převodem hradí ku-
pující. 
 
ZM_2019-12/1 
p. p. 236/11, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 236/11 (cca 100,00 m2) v k. ú. Trutnov Společenství vlastníků jednotek do-
mu čp. 550 v Trutnově za kupní cenu v místě a čase obvyklou, min. za 300,00 Kč/m2, k roz-
šíření vlastních pozemků jako zázemí u domu. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2019-13/1 
st. p. 181/6, k. ú. Voletiny 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej st. p. 181/6 (22,00 m2) v k. ú. Voletiny paní Libuši Zrůstové a panu Ladislavu Guzému, 
každému v rozsahu ideální ½ za kupní cenu v místě a čase obvyklou, min. za 125,00 Kč/m2, 
jako pozemek pod garáží. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2019-14/1 
p. p. 1797, k. ú. Libeč 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p. 1797 (40,00 m2) v k. ú. Libeč manž. Bc. Milanu a Mileně Gančárovým. 
 
ZM_2019-15/1 
p. p. 2633/10, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 2633/10 (stávající parkovací stání – cca 130,00 m2) v k. ú. Trutnov Spole-
čenství vlastníků jednotek Michnova č.p. 804, 805, 806, Trutnov, jako parkoviště. 
  



Stránka 6 z 12 

ZM_2019-16/1 
p. p. 1431/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p. 1431/2 (12,00 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova panu Václavu Petirovi. 
 
ZM_2019-17/1 
p. p. 148/3, p. p. 2625/3, k. ú. Starý Rokytník 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 148/3 (cca 665,00 m2) a část p. p. 2625/3 (cca 40,00 m2) v k. ú. Starý 
Rokytník panu Tomáši Meisnerovi za kupní cenu ve výši 150,00 Kč/m2 jako přístupovou ces-
tu a k zahrádkářským účelům. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2019-18/1 
p. p. 2468/1, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 2468/1 (cca 56,00 m2) v k. ú. Trutnov Společenství vlastníků jednotek Křiží-
kova 553, Trutnov, za kupní cenu v místě a čase obvyklou, min. za 300,00 Kč/m2, jako oka-
pový chodníček. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2019-19/1 
p. p. 2081/9, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 2081/9 (cca 56,00 m2) v k. ú. Trutnov Společenství vlastníků pro dům 
č. p. 422 a 423, ulice Psohlavců v Trutnově, za kupní cenu v místě a čase obvyklou, min. za 
300,00 Kč/m2, jako okapový chodníček a pozemek pod stavbou na přívod topení. Náklady 
spojené s převodem hradí kupující. 
 
 
POZEMKY – RŮZNÉ 

ZM_2019-20/1 
p. p. 868/2, k. ú. Debrné 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
výkup p. p. 868/2 (693,00 m2, pohřebiště) v k. ú. Debrné od ČR – Zemědělského podniku 
Razová, státního podniku v likvidaci, za kupní cenu dle znaleckého posudku s tím, že nákla-
dy spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2019-21/1 
p. p. 1952/1, k. ú. Starý Rokytník 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
výkup p. p. 1952/1 (10.873,00 m2) v k. ú. Starý Rokytník od ČR – Zemědělského podniku 
Razová, státního podniku v likvidaci, za kupní cenu dle znaleckého posudku ve výši 
869.800,00 Kč s tím, že náklady spojené s převodem hradí kupující. 
  



Stránka 7 z 12 

ZM_2019-22/1 
p. p. 2185/7, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
výkup p. p. 2185/7 (315,00 m2) v k. ú. Trutnov od ČR – Správy železniční dopravní cesty, 
státní organizace, za kupní cenu dle znaleckého posudku s tím, že náklady spojené s převo-
dem hradí kupující. 
 
ZM_2019-23/1 
st. p. 887, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
přijetí daru části st. p. 887 (cca 22,00 m2) v k. ú. Trutnov od Královéhradeckého kraje s prá-
vem hospodaření se svěřeným majetkem kraje pro Českou lesnickou akademii Trutnov 
– střední škola a vyšší odborná škola s tím, že náklady spojené s převodem hradí nabyvatel. 
 
ZM_2019-24/1 
p. p. 4367, k. ú. Starý Rokytník 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
přijetí daru části p. p. 4367 (0,20 m2) v k. ú. Starý Rokytník od Mgr. Michala Solicha 
a MUDr. Larisy Solichové. Náklady spojené s převodem hradí město Trutnov. 
 
ZM_2019-25/1 
p. p. 157, p. p. 158, k. ú. Debrné a další 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
výkup p. p. 157 a p. p. 158 (1.307,00 m2) v k. ú. Debrné a p. p. 529/6, p. p. 529/11, 
p. p. 529/15, p. p. 529/19, p. p. 1585/2, p. p. 1589/2 a p. p. 1590 (52.423,00 m2) v k. ú. Poříčí 
u Trutnova od společnosti Hradecká zemědělská s.r.o., za kupní cenu ve výši 27,50 Kč/m2 
s tím, že náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2019-26/1 
p. p. 204/1, p. p. 204/3, k. ú. Dolní Staré Město 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
směnu části p. p. 204/3 (cca 90,00 m2) ve vlastnictví manž. Jana a Evy Puschmannových za 
část p. p. 204/1 (cca 88,00 m2) ve vlastnictví města Trutnova, ani směnu části p. p. 204/3 
(cca 90,00 m2) ve vlastnictví manž. Jana a Evy Puschmannových za část p. p. 204/1 (cca 
126,00 m2) ve vlastnictví města Trutnova, vše v k. ú. Dolní Staré Město. 
 
 
FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI 

ZM_2019-27/1 
Rozpočet města na rok 2018 – rozpočtové opatření č. 6 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
změny rozpočtu města Trutnova na rok 2018 – rozpočtové opatření č. 6. 
  



Stránka 8 z 12 

ZM_2019-28/1 
Rozpočet města na rok 2019 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 projednalo 
 *01.01* 
doručené připomínky k návrhu rozpočtu města s tím, že nedochází ke změně předloženého 
návrhu. 
 schvaluje 
 *02.01* 
„Rozpočet města Trutnova na rok 2019“ dle předloženého návrhu, 
 *02.02* 
závazné ukazatele dle předloženého návrhu. 
 stanovuje, 
 *03.01* 
že v rámci závazného ukazatele se změna v jednotlivých položkách (při zachování určených 
běžných a kapitálových výdajů) povoluje, 
 *03.02* 
že v rámci závazného ukazatele v ORJ 41 rozhodnou o poskytnutí dotací a darů jednotlivým 
fyzickým nebo právnickým osobám v rámci svých kompetencí příslušné orgány města a Od-
bor finanční na základě přijatých usnesení vypracuje příslušné smlouvy a povede seznam 
(rozpis) jednotlivých příjemců dotací a darů. 
 
ZM_2019-29/1 
Dotace OSTATNÍ (nad 50.000,00 Kč) – Trutnov trails, z. s. 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
změnu termínu čerpání dotace č. 130/17 do 30.06.2019 a vyúčtování dotace do 30.09.2019 
schválené Zastupitelstvem města Trutnova svým usnesením č. ZM_2017-99/3 pro Trutnov 
trails, z. s., IČ 02931788, Lhotecká 567, Trutnov, 
 *01.02* 
úpravu účelu, na který byla poskytnuta dotace pro Trutnov trails, z. s., IČ 02931788, Lhotec-
ká 567, Trutnov, schválená Zastupitelstvem města Trutnova svým usnesením č. ZM_2017-
99/3, a to na částečnou úhradu výdajů spojených s výstavbou nových tratí pro horská kola 
v Trutnově a jeho okolí, údržbou, provozem a dokončením stávajících tratí v letech 2017, 
2018 a 2019 (úhrada výdajů souvisejících s prováděním zemních prací, nákupem materiálu, 
nářadí a pohonných hmot apod.) a provozem trailcentra v letech 2017, 2018 a 2019, 
 *01.03* 
dodatek č. 3 k veřejnoprávní smlouvě pro Trutnov trails, z. s., IČ 02931788, Lhotecká 567, 
Trutnov, dle předloženého znění. 
 
ZM_2019-30/1 
Dotace OSTATNÍ (nad 50.000,00 Kč) – Trutínek – rodinné centrum, z. s. 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 307.851,96 Kč pro Trutínek – rodinné centrum, z. s., IČ 04302249, 
Mládežnická 536, Trutnov, na účel v kategorii OSTATNÍ odst. 4.4. Ostatní dotace výše nede-
finované – úhrada výdajů spojených s provozem centra v roce 2019 (zejména úhrada ná-
jemného v měsících leden až prosinec 2019, pronájem kuchyňské linky, nákup potahu na 
sedací soupravu a drobného materiálu, opravy a údržba prostor, čistění koberců, výdaje na 
dovybavení centra apod.) a výdajů spojených s pořízením a instalací sprchového koutu 
v centru v roce 2019, 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Trutínek – rodinné centrum, z. s., IČ 04302249, Mládežnická 536, 
Trutnov, v předloženém znění. 
  



Stránka 9 z 12 

ZM_2019-31/1 
Dotace OSTATNÍ (nad 50.000,00 Kč) – Mateřské centrum KAROlínka, z. s. 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 250.000,00 Kč pro Mateřské centrum KAROlínka, z. s., 
IČ 69863938, Školní 13, Trutnov, na účel v kategorii OSTATNÍ odst. 4.4. Ostatní dotace výše 
nedefinované – částečná úhrada výdajů spojených s provozem centra v roce 2019 (zejména 
nájemné, vodné, stočné, energie, odvoz odpadu apod.) a výdajů na mzdu koordinátorky cen-
tra v roce 2019, 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Mateřské centrum KAROlínka, z. s., IČ 69863938, Školní 13, 
Trutnov, v předloženém znění. 
 
ZM_2019-32/1 
Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – užívání městských sportovišť ve správě společnosti 
MEBYS Trutnov s.r.o. 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 1.097.415,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., 
IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.6. Dotace na refun-
dace nájemného – úhrada výdajů spojených s užíváním sportovišť (krytý bazén, tenisový 
areál) v roce 2019, 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, 
Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *02.01* 
poskytnutí dotace ve výši 808.103,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., 
IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.6. Dotace na refun-
dace nájemného – úhrada výdajů spojených s užíváním městského stadionu (atletický stadi-
on) v roce 2019, 
 *02.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, 
Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *03.01* 
poskytnutí dotace ve výši 48.200,00 Kč pro 1. Krkonošský curlingový klub Trutnov, z. s., 
IČ 64202844, Krakonošovo náměstí 132, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.6. Do-
tace na refundace nájemného – úhrada výdajů spojených s užíváním zimního stadionu 
v roce 2019, 
 *03.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro 1. Krkonošský curlingový klub Trutnov, z. s., IČ 64202844, Kra-
konošovo náměstí 132, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *04.01* 
poskytnutí dotace ve výši 3.095.000,00 Kč pro MFK Trutnov, z. s., IČ 43463819, Na Lu- 
kách 466, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.6. Dotace na refundace nájemného 
– úhrada výdajů spojených s užíváním městského stadionu (fotbalový stadion) v roce 2019, 
 *04.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro MFK Trutnov, z. s., IČ 43463819, Na Lukách 466, Trutnov, dle 
předloženého vzoru, 
 *05.01* 
poskytnutí dotace ve výši 1.014.427,50 Kč pro HC TRUTNOV, z. s., IČ 67441921, 
Na Lukách 460, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.6. Dotace na refundace nájem-
ného – úhrada výdajů spojených s užíváním zimního stadionu v roce 2019, 
 *05.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro HC TRUTNOV, z. s., IČ 67441921, Na Lukách 460, Trutnov, dle 
předloženého vzoru, 



Stránka 10 z 12 

 *06.01* 
poskytnutí dotace ve výši 71.077,50 Kč pro HC TRUTNOV, z. s., IČ 67441921, Na Lu- 
kách 460, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.6. Dotace na refundace nájemného 
– úhrada doplatku refundace nájemného spojeného s užíváním zimního stadionu v roce 
2018, 
 *06.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro HC TRUTNOV, z. s., IČ 67441921, Na Lukách 460, Trutnov, dle 
předloženého vzoru, 
 *07.01* 
poskytnutí dotace ve výši 235.187,00 Kč pro MFK Trutnov, z. s., IČ 43463819, Na Lu- 
kách 466, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.6. Dotace na refundace nájemného 
– úhrada doplatku refundace nájemného spojeného s užíváním městského stadionu (fotba-
lový stadion) v roce 2018, 
 *07.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro MFK Trutnov, z. s., IČ 43463819, Na Lukách 466, Trutnov, dle 
předloženého vzoru. 
 
ZM_2019-33/1 
Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s. 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 1.185.936,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., 
IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.6. Dotace na refun-
dace nájemného – úhrada výdajů spojených s užíváním kuželny v roce 2019 (výdaje spojené 
zejména s úhradou nájemného, energií, nákupem úklidových předmětů, úklidových a čistí-
cích prostředků apod.), 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, 
Trutnov, v předloženém znění. 
 
 
RŮZNÉ 

ZM_2019-34/1 
Určení zastupitele pro proces pořizování územně plánovací dokumentace "Změny č. 2 
územního plánu Trutnov" 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zastupitele Mgr. Tomáše Hendrycha, jako určeného zastupitele pro úkony spojené s poříze-
ním "Změny č. 2 územního plánu Trutnov" v návaznosti na znění zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění. 
 
ZM_2019-35/1 
Přísedící Okresního soudu v Trutnově 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 volí 
 *01.01* 
paní Marii Kühnovou, nar. 21.07.1951, bytem Trutnov, Ostrčilova 246, přísedící Okresního 
soudu v Trutnově. 
 
ZM_2019-36/1 
Akční plány rozvoje sociálních služeb města Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
vyhodnocení Akčního plánu rozvoje sociálních služeb města Trutnova na rok 2018. 



Stránka 11 z 12 

 schvaluje 
 *02.01* 
Akční plán rozvoje sociálních služeb města Trutnova na rok 2019. 
 
ZM_2019-37/1 
Most k životu Trutnov – příspěvková organizace města 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 zřizuje 
 *01.01* 
příspěvkovou organizaci Most k životu Trutnov ke dni 01.04.2019. 
 schvaluje 
 *02.01* 
zřizovací listinu Mostu k životu Trutnov v předloženém znění. 
 ukládá 
 *03.01* 
Odboru sociálních věcí, školství a zdravotnictví Městského úřadu Trutnov předložit zřizovací 
listinu příspěvkové organizace k podpisu starostovi a místostarostovi, 

Termín: 05.03.2019 
 *03.02* 
zajistit zápis nově zřízené příspěvkové organizace do obchodního rejstříku, 

Termín: 22.03.2019 
 *03.03* 
zahájit veškeré nezbytné kroky k zahájení činnosti příspěvkové organizace ke dni 
01.01.2020. 

Termín: 31.12.2019 
 
ZM_2019-38/1 
Sociální služby – dotace z rozpočtu na rok 2019 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 1.860.000,00 Kč pro Most k životu o.p.s., Šikmá 300, 541 03 Trut-
nov 3, IČ 25915720, na účel určený žadatelem v individuálně podané žádosti a stanovený 
zvláštním právním předpisem, tj. na činnost v oblasti sociálních služeb – zajištění provozu 
azylového domu pro ženy, matky s dětmi a otce s dětmi v roce 2019, 
 *01.02* 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na rok 2019 mezi městem Trutnovem 
a Mostem k životu o.p.s., Šikmá 300, 541 03 Trutnov 3, IČ 25915720, dle předloženého ná-
vrhu. 
 
ZM_2019-39/1 
Nadační fond při Oblastní nemocnici Trutnov, a. s. 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
odvolání členů správní rady Nadačního fondu při Oblastní nemocnici Trutnov, a. s., Mgr. Du-
šana Rejla a MgA. Libora Kasíka, 
 *01.02* 
jmenování nových členů správní rady Nadačního fondu při Oblastní nemocnici Trutnov, a.s., 
Mgr. Tomáše Eichlera, místostarostu města Trutnova a MUDr. Antonína Vajcíka, zastupitele 
města Trutnova, 
 *01.03* 
darovací smlouvu a smlouvu o spolupráci mezi městem Trutnovem a Nadačním fondem při 
Oblastní nemocnici Trutnov, a. s., v předloženém znění. 
  



Stránka 12 z 12 

ZM_2019-40/1 
Obecně závazná vyhláška města Trutnova o stanovení systému shromažďování, sbě-
ru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se 
stavebním odpadem na území města Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 vydává 
 *01.01* 
obecně závaznou vyhlášku města Trutnova č. 1/2019 o stanovení systému shromažďování, 
sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se sta-
vebním odpadem na území města Trutnova. 
 
ZM_2019-41/1 
Plán kontrolní činnosti KV na 1. pololetí 2019 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
plán kontrolní činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva města Trutnova na 1. pololetí 2019 
pod bodem 1 a 2 – Kontrola výběrového řízení na projektanta a zhotovitele u investiční akce 
rekonstrukce a dostavba Střediska volného času Trutnov. 
 souhlasí 
 *02.01* 
s přesunem bodu 3 – Kontrola výběrového řízení na projektanta u investiční akce rekon-
strukce a dostavba krytého bazénu v Trutnově do plánu kontrolní činnosti Kontrolního výboru 
Zastupitelstva města Trutnova na 2. pololetí 2019. 
 

 
 
 
Zapsala: P. Velebová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Mgr. Ivan Adamec v. r. Mgr. Tomáš Hendrych v. r. 
 starosta města Trutnova místostarosta 
 

L. S. 


